
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 56. schůze rady města,

která se konala dne 9.10.2024

1169/56/RM/2024 Pacht zahrádky v sídliš� Rozkvět v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci, že na základě opětovného zveřejnění záměru města Brumov-Bylnice propachtovat část

obecního pozemku parc. č. 915/1 v k. ú. Brumov v sídliš� Rozkvět o výměře 30 m2 za účelem zřízení
zahrádky za cenu minimálně 500 Kč/rok, byla na podatelně radnice uplatněna žádost ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░ , Brumov-Bylnice.

b )  s c h v a l u j e

- pacht čás� obecního pozemku parc. č. 915/1 v k. ú. Brumov v sídliš� Rozkvět o výměře 30 m2 za
účelem zřízení zahrádky do užívání ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Brumov-Bylnice, za
cenu 500 Kč/rok.

1170/56/RM/2024 Pacht pozemků v lokalitě Hrabové v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Brumov-Bylnice, o pronájem obecních pozemků parc.č.
2711/7, 2711/8, 2711/9, 2711/10, 2711/11, 2711/12, 2711/13, 2711/14 v k. ú. Brumov v lokalitě
Hrabové, jako výběh a pastevní areál pro poníky a menší plemena koní;
- informaci, že na základě zveřejnění záměru města propachtovat obecní zemědělské pozemky parc.č.
2711/7, 2711/8, 2711/9, 2711/10, 2711/11, 2711/12, 2711/13, 2711/14 v k. ú. Brumov v lokalitě
Hrabové k zemědělskému využi� za cenu minimálně 4.000 Kč/ha/rok, nebyly uplatněny žádné další
žádos� ani žádné připomínky nebo podněty k danému záměru;

b )  s c h v a l u j e
- pacht obecních zemědělských pozemků parc.č. 2711/7, 2711/8, 2711/9, 2711/10, 2711/11, 2711/12,
2711/13, 2711/14 v k. ú. Brumov v lokalitě Hrabové k zemědělskému využi� za cenu 4.000 Kč/ha/rok
do užívání░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Brumov-Bylnice.

1171/56/RM/2024 Odprodej pozemku v sídl. Družba v k. ú. Brumov



Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Brumov-Bylnice, o odprodej obecního pozemku parc.

č. 313 o výměře 22 m2 v k. ú. Brumov v sídliš� Družba za účelem majetkového vypořádání garáže;

b )  s c h v a l u j e  k e  z v e ř e j n ě n í

- záměr  odprodat obecní pozemek parc. č. 313 o výměře 22 m2 v k. ú. Brumov v sídliš� Družba za

cenu minimálně 1.000 Kč/m2.

1172/56/RM/2024 Pronájem pozemku v ulici Podzámčí v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost SVJ Podzámčí 847, Brumov-Bylnice, o pronájem obecního pozemku parc. č. 1573 v k. ú.
Brumov v ulici Podzámčí za účelem parkování automobilů vlastníků bytových jednotek v domě
Podzámčí 847;
- stanovisko MěÚ Valašské Klobouky, odd. životního prostředí, školství a památkové péče, k dané
žádos�;
- souhlas žadatele s terénní úpravou pozemku na vlastní náklady při vědomí, že užívání případně
zbudovaného parkoviště bude dočasné do doby výstavby odpočívadla;
- stanovisko vedoucí SÚ k dané žádos�;

b )  n e s c h v a l u j e
- pronájem obecního pozemku parc. č. 1573 v k. ú. Brumov v ulici Podzámčí za účelem vybudování
dočasné zpevněné plochy pro parkování automobilů vlastníků bytových jednotek v domě Podzámčí
847 z důvodu toho, že tento záměr je v rozporu s probíhajícím stavebním řízením.
 

1173/56/RM/2024 Pronájem pozemku v ulici Zápotočí v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Brumov-Bylnice, o dlouhodobý pronájem čás�
obecního pozemku parc. č. 1831 v k. ú. Brumov v ulici Zápotočí;

b )  o d r o č u j e
- projednání daného bodu na příš� schůzi rady města

c )  u k l á d á
1. vedoucí odboru kancelář starosty

1.1. - svolat jednání ve věci žádos� k pronájmu uvedeného pozemku.

Termín: 18.10.2024



1174/56/RM/2024 Krátkodobý pronájem prostor v domě čp. 879 "Důbrava"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost firmy Kvě�ny Chlupáčková, s. r. o., se sídlem Mlýnská 1277, 763 31 Brumov-Bylnice, o
krátkodobý pronájem čás� budovy Fr. Louckého čp. 879 ("Důbrava") k tvorbě smutečních věnců a
uskladnění chvojí;

b )  s c h v a l u j e
- krátkodobý pronájem nebytových prostor skladu u domu Fr. Louckého čp. 879 ("Důbrava") - pozemek
parc. č. 687, součás� pozemku je stavba bez čp/če, výroba v k. ú. Brumov, k tvorbě smutečních věnců
a uskladnění chvojí do užívání firmy Kvě�ny Chlupáčková, s. r. o., se sídlem Mlýnská 1277, 763 31
Brumov-Bylnice, na dobu od 14.10.2024 do 10.11.2024 za cenu 1.000 Kč.

1175/56/RM/2024 Nabídka pozemků v k. ú. Svatý Štěpán

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- nabídku společnos� 1. česká realitní s.r.o. na odprodej podílů pozemků parc. č. 5602/1, 5602/2,
5602/3 a 5602/4 v k. ú. Svatý Štěpán do majetku města Brumov-Bylnice;

b )  n e d o p o r u č u j e  Z M  s c h v á l i t
- odkup podílů pozemků parc. č. 5602/1, 5602/2, 5602/3 a 5602/4 v k. ú. Svatý Štěpán do majetku
města Brumov-Bylnice z důvodu jejich nepotřebnos�. 

1176/56/RM/2024 Odprodej pozemku v lokalitě Kouty v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Brumov-Bylnice, o odprodej čás� obecního pozemku

parc. č. 1795 v k. ú. Brumov v lokalitě Kouty o výměře cca 32 m2 za účelem majetkového vypořádání
pozemků a  hospodářské stavby u RD;

b )  s c h v a l u j e  k e  z v e ř e j n ě n í
- záměr odprodat část obecního pozemku parc. č. 1795 v k. ú. Brumov v lokalitě Kouty o výměře cca

32 m2 (přesná výměra bude stanovena geometrickým zaměřením) za cenu minimálně 1.000 Kč/m2.
Jedná se o důvod zvláštního zřetele - kupující nevlastní jiné pozemky vhodné ke směně.

1177/56/RM/2024 Pronájem pozemku v ul. Hliníky v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Brumov-Bylnice, o výpůjčku případně pronájem

pozemku parc. č. 523/5 o výměře 215 m2 a čás� pozemku parc. č. 1750/1 o výměře cca 330 m2 v k. ú.
Bylnice v ulici Hliníky za účelem skladování a opracování dřeva;

b )  n e s c h v a l u j e

- pronájem pozemku parc. č. 523/5 o výměře 215 m2 a část pozemku parc. č. 1750/1 o výměře cca 330

m2 v k. ú. Bylnice v ulici Hliníky z důvodu další činnos� města.

1178/56/RM/2024 Vodovodní přípojky v ulici Zá�ší v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Brumov-Bylnice, o souhlas s umístěním stavby
"Přípojka vody k RD č.p. 643 Brumov" do obecního pozemku parc. č. 1088 v k. ú. Brumov.
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Brumov-Bylnice, o souhlas s umístěním stavby
"Přípojka vody k RD č.p. 657 Brumov" do obecního pozemku parc. č. 1088 v k. ú. Brumov.

b )  s o u h l a s í
- s umístěním stavby "Přípojka vody k RD č.p. 643 Brumov" do obecního pozemku parc. č. 1088 v k. ú.
Brumov;
- s umístěním stavby "Přípojka vody k RD č.p. 657 Brumov" do obecního pozemku parc. č. 1088 v k. ú.
Brumov,
dle projektové dokumentace zpracované projektantkou ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ . 

c )  s c h v a l u j e
- uzavření smlouvy o provedení stavby - umístěním stavby "Přípojka vody k RD č.p. 643 Brumov" do
obecního pozemku parc. č. 1088 v k. ú. Brumov dle projektové dokumentace zpracované
projektantkou ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ░
- uzavření smlouvy o provedení stavby - umístěním stavby "Přípojka vody k RD č.p. 657 Brumov" do
obecního pozemku parc. č. 1088 v k. ú. Brumov dle projektové dokumentace zpracované
projektantkou ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

1179/56/RM/2024 Směna pozemků v k. ú. Svatý Štěpán

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Brumov-Bylnice, o směnu čás� pozemků v k. ú. Svatý
Štěpán za účelem majetkového narovnání u domu čp. 130 v obci Svatý Štěpán;

b )  s c h v a l u j e  k e  z v e ř e j n ě n í
- záměr směnit část obecního pozemku parc. č. 36 (dle GP č. 417-21/2024 nově vzniklý pozemek parc.

č. 36/2 o výměře 27 m2) za část pozemku parc. č. 10 (dle uvedeného GP pozemek parc. č. 10/2 o

výměře 2 m2) v k. ú. Svatý Štěpán za účelem majetkového vypořádání.



Navržená směna pozemků bude zrealizována v cenách dle platného Ceníku obecních pozemků, tj. část

obecního pozemku bude směněna v ceně 250 Kč/m2 za část pozemku pod MK v ceně 100 Kč/m2 s �m,
že rozdíl v hodnotě směňovaných pozemků bude finančně vyrovnán.

1180/56/RM/2024 Směna pozemků s LČR

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Lesů České republiky, Lesní správy Luhačovice, na směnu pozemků v k. ú. Brumov, k.ú. Sidonie
a k. ú. Svatý Štěpán;
- stanovisko odborného lesního hospodáře, odboru inves�c a majetkové komise k navrhované směně
pozemků;

b )  s o u h l a s í
- s navrženou směnou pozemků za následujících podmínek:

Ze směny bude vyloučen pozemek LČR parc. č. 6127/2 v k. ú. Sidonie, protože se jedná o
pozemek pod stávající komunikací III. třídy v majetku ŘSZK a je nutno jej tedy převést do
majetku vlastníka komunikace.
Ze směny bude rovněž vyloučen obecní pozemek parc. č. 1633 v k. ú. Brumov z důvodu toho, že
tento zajišťuje přístup k dalším pozemkům a mimo jiné také k rekreačním zahrádkám na
pozemcích parc. č. 1645/2, 1645/3 a 1645/4.
U pozemku parc. č. 2144/2 v k. ú. Brumov bude předmětem směny pouze jeho část, a to úzký
pruh ve středu pozemku, který leží mezi pozemky v majetku LČR. Zbylé čás� tohoto pozemku
jsou součás� sousedních obecních lesů. Směnou celého pozemku by tak došlo k
nevhodnému zásahu do obecních lesních celků. 
U pozemku parc. č. 2232 v k. ú. Brumov  bude předmětem směny rovněž část požadovaného
pozemku ležící pod stávající zpevněnou komunikací po „křižovatku“. Zbývající část pozemku
zůstane majetkem města z důvodu zajištění přístupu k sousedním zemědělským pozemkům
v lokalitě Dlouhé záhony.

c )  u k l á d á
1. vedoucí odboru kancelář starosty

1.1. - projednat s Lesy České republiky, Lesní správou Luhačovice, navrhovanou směnu pozemků
ve smyslu tohoto usnesení. 

Termín: 8.11.2024

1181/56/RM/2024 Ukončení pachtu pozemků v sídl. Družba v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh vedení města na ukončení pachtovní smlouvy na pacht obecních pozemků parc. č. 369 a 370 v
k. ú. Brumov v sídliš� Družba;

b )  s c h v a l u j e



- ukončení pachtovní smlouvy na pacht obecních pozemků parc. č. 369 a 370 v k. ú. Brumov v sídliš�
Družba, uzavřené dne 14. 3. 2024 mezi městem Brumov-Bylnice a ░░░░ ░░░░ ░░░ , bytem ░░░░
░░░░ , 763 31 Brumov-Bylnice, formou dohody smluvních stran;

c )  u k l á d á
1. starostovi města

1.1. - dojednat s pachtýřem termín ukončení smlouvy.

Termín: 31.10.2024

1182/56/RM/2024 Zakázka malého rozsahu na služby "Obnova smuteční síně, Brumov-
Bylnice - projektová dokumentace"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- protokol o otevírání obálek ze dne 27.09.2024 zakázky malého rozsahu "Obnova smuteční síně,
Brumov-Bylnice - projektová dokumentace" (viz příloha)

b )  r u š í
- zakázku malého rozsahu "Obnova smuteční síně, Brumov-Bylnice - projektová dokumentace" 

1183/56/RM/2024 Průběh přípravy projektování inves�čních akcí

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- aktuální informace starosty města o průběhu příprav projektování inves�čních akcí: Bytové domy
Družba, Bytový dům pro seniory – Měšťanka, Základní škola, Slunečná, most v ul. Hrbáč, most v ulici
Am. Ku�nové, most nad kostelem v ul. Č. Kramoliše, most u Hájenky,  Cyklostezka Sv. Štěpán 1. etapa,
Kuchyně ZŠ, spodní náměs� - rekonstrukce .

1184/56/RM/2024 Inves�ční záměr "Zateplení objektu občanské vybavenos� čp. 288, ul.
Vlárská, Brumov-Bylnice" - zpracování projektové dokumentace

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace odboru inves�c a cenovou nabídku na projektovou dokumentaci k inves�čnímu záměru
"Zateplení objektu občanské vybavenos� čp. 288, ul. Vlárská, Brumov-Bylnice" od Ing. Kateřiny
Pinďákové, 1. května 1020, 763 31 Brumov-Bylnice, IČO: 08771731 (blíže viz přílohu - dokumenty jsou
nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- inves�ční přípravu záměru "Zateplení objektu občanské vybavenos� čp. 288, ul. Vlárská, Brumov-
Bylnice" ;



Pořadí Obchodní firma
Celková nabídková cena

vč. DPH

1. 
BEKOS stavby, s. r. o., Svatý Štěpán 118, 763 31
Brumov-Bylnice, IČO: 03867404

459 464,19 Kč

- zpracování projektové dokumentace předmětné zakázky Ing. Kateřinou Pinďákovou, 1. května 1020,
763 31 Brumov-Bylnice, IČO: 08771731 v celkové ceně 99.000 Kč.í

c )  p o v ě ř u j e
- starostu města podpisem smlouvy se zpracovatelem projektové dokumentace paní Ing. Kateřinou
Pinďákovou.

1185/56/RM/2024 Inves�ční záměr "Parkoviště J. Středovského, Brumov-Bylnice" - výběr
dodavatele stavebních prací

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace odboru inves�c a záznam o průběhu poptávkového řízení k inves�čnímu záměru
„Parkoviště na ul. J. Středovského, Brumov-Bylnice“ (blíže viz přílohu - dokumenty jsou nedílnou
součás� zápisu);
- předloženou nabídku na dodavatele stavebních prací zakázky „Parkoviště na ul. J. Středovského,
Brumov-Bylnice“:
 

 
 
 
 
 

b )  s c h v a l u j e
- firmu BEKOS Stavby s. r. o., Svatý Štěpán 118, 763 31 Brumov-Bylnice, IČO: 03867404, jako
dodavatele stavebních prací zakázky „Parkoviště na ul. J. Středovského, Brumov-Bylnice“ v celkové
ceně 459 464,19 Kč vč. DPH.
 

c )  p o v ě ř u j e
- starostu města podpisem smlouvy s dodavatelem stavebních prací předmětné zakázky firmou BEKOS
Stavby, s. r. o.

1186/56/RM/2024 Setkání k 20. výročí smlouvy města Brumov-Bylnice a družební obce
Horné Srnie

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- přípravu akce Setkání k 20. výročí smlouvy města Brumov-Bylnice a družební obce Horné Srnie (blíže
viz přílohu - zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- přípravu akce Setkání k 20. výročí smlouvy města Brumov-Bylnice a družební obce Horné Srnie dne
17. 11. 2024



1187/56/RM/2024 Návrh na výměnu světel a jis�čů v BD Měšťanka z důvodu op�malizace
nákladů na elektřinu

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh na výměnu světel a jis�čů v BD Měšťanka z důvodu op�malizace nákladů na elektřinu (blíže viz
přílohu - zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- výměnu světel a jis�čů v BD Měšťanka za dohodnutých podmínek s nájemníky.

1188/56/RM/2024 Informace o vyhodnocení XXI. ročníku soutěže "Rozkvetlé město"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci Ing. Vladimíra Tkadlece, předsedy komise životního prostředí, o vyhodnocení XXI. ročníku
soutěže "Rozkvetlé město" (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- následující pořadí v soutěži "Rozkvetlé město": 
 
Fyzické osoby  a organizační složky:
1. místo: Osadní výbor Svatý Štěpán v zastoupení předsedkyně pí. Libuše Miklasové, Svatý Štěpán 43,
763 31 Brumov-Bylnice
2. místo: Libuše Miklasová, Svatý Štěpán čp. 43, 763 31 Brumov-Bylnice 
3. místo: Tadeáš Remeš, Mýto čp. 25, 763 31 Brumov-Bylnice
4. místo: Jitka Filová, Na Vyhlídce čp. 1401, 763 31 Brumov-Bylnice
5. místo: Petra Sudická, Vlárská čp. 304, 763 31 Brumov-Bylnice
6. místo: Zdeněk Hlavica, Svatý Štěpán čp. 7, 763 31 Brumov-Bylnice
 
Dále schvaluje výši odměn pro vítěze v obou kategoriích v následující hodnotě: 
1. místo - proplacení nákupu zahradnického zboží v hodnotě 5 000 Kč.
2. místo - proplacení nákupu zahradnického zboží v hodnotě 3 000 Kč.
3. místo - proplacení nákupu zahradnického zboží v hodnotě 1 000 Kč. 
 

c )  u k l á d á
1. vedoucí finančního odboru

1.1. Zajis�t proplacení faktur nebo jiných peněžních dokladů uvedeným vítězům soutěže ve
schválené výši z rozpočtu města na údržbu krajiny v kulturním stavu.

Termín: 30.11.2024

d )  u k l á d á
1. vedoucí správního odboru



1.1. Zveřejnit vítěze jednotlivých kategorií na webových stránkách města včetně
fotodokumentace a zajis�t vyhotovení diplomů a jejich následné odeslání oceněným
účastníkům soutěže. 

Termín: 30.11.2024

1189/56/RM/2024 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci uzavřené mezi městem Brumov-
Bylnice a společnos� DIMATEX CS, spol. s r. o.

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Dodatku č. 2 ke smlouvě o spolupráci uzavřené mezi Městem Brumov-Bylnice a společnos�
DIMATEX CS, spol. s r. o. (blíže viz přílohu - návrh je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci se společnos� DIMATEX CS,  spol. s r. o., IČO: 43224245, se
sídlem Stará čp. 24, Svárov, 460 01 Stráž nad Nisou.
 

1190/56/RM/2024 Smlouva o poskytnu� užívacích práv ke Službě ASPI

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Smlouvy o poskytnu� užívacích práv ke Službě ASPI č. SM-37011-2025 se společnos� Wolters
Kluwer ČR, a. s. (blíže viz přílohu - návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Smlouvu o poskytnu� užívacích práv ke Službě ASPI č. SM-37011-2025 se společnos� Wolters Kluwer
ČR, a.s., IČ: 63077639, se sídlem U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3.

1191/56/RM/2024 Zpráva o činnos� PO města – DDM Brumov-Bylnice za rok 2023/2024

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- zprávu o činnos� příspěvkové organizace Dům dě� a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín,
příspěvková organizace, za rok 2023/2024, včetně doplňujícího ústního komentáře ředitele Domu dě�
a mládeže Brumov-Bylnice pana Bc. Antonína Strnada (blíže viz přílohu – zpráva je nedílnou součás�
zápisu).

1192/56/RM/2024 Zpráva o činnos� PO města – MŠ Brumov-Bylnice za rok 2023/2024

Rada města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu ředitelky Mateřské školy Brumov-Bylnice paní Mgr. Zuzany Sedlačíkové, o činnos�
příspěvkové organizace Mateřská škola Brumov-Bylnice, okres Zlín, za školní rok 2023/2024 (blíže viz
přílohu – zpráva je nedílnou součás� zápisu).

1193/56/RM/2024 Vyhodnocení zkušební doby vedoucího odboru služby města

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- předloženou zprávu vedoucího odboru služby města p. Milana Lukáče (blíže viz přílohu - dokument je
nedílnou součás� zápisu).

1194/56/RM/2024 Žádost o podporu knihy "Deníkaření - Popovská pastorála"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 763 33 Š�tná nad Vláří - Popov, o podporu knihy "Deníkaření
- Popovská pastorála" (blíže viz přílohu - žádost je nedílnou součás� zápisu);

b )  n e s c h v a l u j e
- finanční příspěvek na knihu "Deníkaření - Popovská pastorála".

1195/56/RM/2024 Konzultační a poradenská činnost v rámci přípravy inves�ční akce -
bytové domy sídl. Družba

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh starosty města na uzavření smlouvy na konzultační a poradenskou činnost v rámci přípravy
inves�ční akce - bytové domy Družba (blíže viz přílohu - návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- smlouvu na konzultační a poradenskou činnost v rámci přípravy inves�ční akce - bytové domy Družba
s panem Ing. Petrem Vlčkem, bytem Bystřička 340, IČO: 88664899, autorizovaná osoba v oboru
Pozemní stavby ČKAIT pod číslem 1301612.

c )  p o v ě ř u j e
- starostu města k uzavření smlouvy na konzultační a poradenskou činnost v rámci přípravy inves�ční
akce - bytové domy Družba.

1196/56/RM/2024 Schválení služeb soudního znalce (výše obvyklého nájemného v daném
místě) - bytové domy Družba



Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- cenovou nabídku od Ing. Jaroslava Mlčocha, Kvítková 4323, 760 01 Zlín, IČO: 62865609, na
zpracování znaleckého posudku ceny bytů a obvyklého nájemného v místě potřebný k žádos� o dotaci
- bytové domy Družba (celkem 68 bytů), včetně doplňujících ústních informací starosty města;

b )  s c h v a l u j e
- zpracování znaleckého posudku ceny bytů a obvyklého nájemného v místě – projekt bytové domy
Družba za cenu 30 000 Kč od Ing. Jaroslava Mlčocha, Kvítková 4323, 760 01 Zlín, IČO: 62865609 (plátce
DPH).

1197/56/RM/2024 Veřejnoprávní smlouva výkonu úkolů Městské policie Brumov-Bylnice s
obcí Vysoké Pole

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Veřejnoprávní smlouvy o výkonu úkolů Městské policie Brumov-Bylnice s obcí Vysoké Pole,
Vysoké Pole č. p. 118, 763 25 Újezd, IČO:00284700 (blíže viz přílohu - návrh smlouvy je nedílnou
součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Veřejnoprávní smlouvu o výkonu úkolů Městské policie Brumov-Bylnice s obcí Vysoké Pole.

1198/56/RM/2024 Prodloužení termínu pro podání žádos� o poskytnu� finančního
daru/dotace z rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok 2025

Rada města Brumov-Bylnice

a )  r o z h o d l a
- o prodloužení termínu pro podání žádos� o poskytnu� finančního daru/dotace do výše 250.000 Kč z
rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok 2025 do 25. října 2024.

b )  u k l á d á
1. vedoucí odboru kancelář starosty

1.1. - vyhlásit výzvu pro podání žádos� o poskytnu� finančního daru/dotace do výše 250.000 Kč z
rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok 2025 s prodlouženým termínem do 25. října 2024

Termín: 25.10.2024

1199/56/RM/2024 Materiální pomoc pro ORP Jeseník

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



- písemnou informaci Bc. Petra Hnaníčka, referenta krizového řízení MěÚ Valašské Klobouky,
Masarykovo nám. 189, 766 01 Valašské Klobouky, o nedostatkovém zboží v centrálním skladu ORP
Jeseník, které je určené na pomoc v oblastech pos�žených povodní (blíže viz přílohu - informace je
nedílnou součás� zápisu);

b )  k o n s t a t u j e
- že usnesením č. 1167/55/RM/2024 z 1. 10. 2024 schválila věcný dar v celkové výši do 100.000 Kč pro
občany pos�žené povodní ve Zlínském kraji.

1200/56/RM/2024 Výběr dodavatele služby právní poradenství, příprava návrhu smlouvy,
realizace a kompletní administrace veřejné zakázky Vybavení pro projekt Společně pro�
následkům klima�ckých změn (NFP403201DPR4)

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- výsledek poptávkového řízení na veřejnou zakázku “Poptávka na dodavatele služby právní
poradenství, příprava návrhu smlouvy a kompletní administraci veřejné zakázky Vybavení pro projekt
Společně pro� následkům klima�ckých změn (NFP403201DPR4)
- výběr firmy PORADENTSVÍ P+P, s. r. o., IČO: 01892568 zast. Mgr. Miroslavu Pilařovou, jednatelkou,
jako dodavatele této služby (blíže viz přílohu – Tabulka vyhodnocení nabídek je nedílnou součás�
zápisu);
 

b )  s c h v a l u j e
- firmu PORADENTSVÍ P+P, s. r. o., IČO: 01892568 zast. Mgr. Miroslavu Pilařovou, jednatelkou, jako
dodavatele služby právní poradenství, příprava návrhu smlouvy a kompletní administraci veřejné
zakázky "Vybavení pro projekt Společně pro� následkům klima�ckých změn (NFP403201DPR4)".

1201/56/RM/2024 Zapojení města do projektu vznikající knihy "Čarovné Bílé Karpaty"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost  firmy CBS Nakladatelství, s. r. o., Vodní 1972, 760 01 Zlín, IČO: 24804584, o zapojení města
Brumov-Bylnice jako partnera do projektu vznikající knihy "Čarovné Bílé Karpaty", která je součás�
edice knih Čarovné Česko (blíže viz přílohu - žádost je nedílnou součás� zápisu);

b )  n e s c h v a l u j e
- zapojení města Brumov-Bylnice jako partnera do projektu vznikající knihy "Čarovné Bílé Karpaty".
 

1202/56/RM/2024 Cenová nabídka k architektonickým studiím: "Nové městské wellness
centrum", "Revitalizace ZŠ",  "Hřiště pro hasičský sport, karavanová stání, víceúčelové
hřiště Sv. Štěpán", "Koordinační situace umístění značek IP 31a na vjezdu do města"



Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- cenovou nabídku zpracovanou městským architektem Ing. arch. Petrem Zámečníkem, Pod Hájem
342, 766 01 Valašské Klobouky, IČO: 65825713, k architektonickým studiím:

1. Nové městské wellness centrum v Brumově-Bylnici 
2. Revitalizace ZŠ v Brumově-Bylnici 
3. Hřiště pro hasičský sport, karavanová stání, víceúčelové hřiště Sv. Štěpán
4. Koordinační situace umístění značek IP 31a na vjezdu do města Brumov-Bylnice (blíže viz přílohu

- cenová nabídka je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- cenovou nabídku k uvedeným architektonickým studiím zpracovanou městským architektem Ing.
arch Petrem Zámečníkem, za celkovou cenu 150.072 Kč.

1203/56/RM/2024 Informace týkající se přípravy stavby: „Výměna mostu M-07 – Most přes
trať ČD – Hrbáč a rekonstrukce čás� MK v Brumově Bylnici“

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- vyjádření Správy železnic, s. o. č.j. 12511/2024-SŽ-OŘ OVA-OPS (spisová zn. 063/2024/OPD), ze dne
18.3.2024 k existenci inženýrských sí� a předběžné informace pro přípravu dokumentace záměru
projektu stavby (Příloha č. 1).
- parametry aktuálně navrženého technického řešení (projektant: Dopravní projektování Ostrava),
spočívající v realizaci nové mostní konstrukce, která s ohledem na příjezdovou místní komunikaci (MK)
a okolní zástavbu nevyhovuje požadavkům na výškové uspořádání pod objekty přes elektrizované
železniční tratě dle ČSN 736201. 
- požadavek Správy železnic, s. o., aby se rada města vyjádřila k otázce budoucí možné modernizace a
elektrizace tra� v místě mostu „Hrbáč“.
 

b )  k o n s t a t u j e
- že v současné době nejsou známé žádné relevantní informace o plánu na budoucí elektrizaci dotčené
železniční tra�. Pokud by se i přesto v budoucnu Správa železnic, s. o.,  rozhodla pro modernizaci a
elektrizaci tratě, včetně úpravy normové prostorové průchodnos� tra� v místě mostu „Hrbáč“ svým
vlastním nákladem, pak by město Brumov-Bylnice její inves�ční záměr podpořilo a posoudilo
projektovou dokumentaci. Současně rada města vyjadřuje předběžný, budoucí souhlas s návrhem
technického řešení, spočívajícího v normovaných parametrech mostu „Hrbáč“ pro elektrizované
železniční tratě, do kterého Správa železnic, s. o., zahrne také související stavební úpravy příjezdové
místní komunikace.


